Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с.Тимофеевка

муниципального района Ставропольский Самарской области

======================================================
445140 Самарская обл., м.р.Ставропольский

с.Тимофеевка, ул.Школьная 61а

тел.40-39-93

e-mail: cu_timof_stv@63edu.ru

ИНН 6382062913   КПП 638201001

П Р И К А З

« 15 » мая 2025г.                                                                                  № 55/2

Об открытии лагеря дневного пребывания детей

На основании заявления родителей приказываю:

1. Открыть при ГБОУ СОШ с.Тимофеевка лагерь дневного пребывания детей

(ЛДПД) «Вокруг лета за 18 дней» с 02.06.2025 г. по 27.06.2025 г. на 18

рабочих дней с пятидневной рабочей неделей.

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания – Хусаинову Олесю

Николаевну – учителя начальных классов.

3. Назначить воспитателями в группу следующих работников:

- Сманову Ирину Владимировну – учителя начальных классов;

- Павлову Светлану Ивановну – учителя начальных классов;

- Быкову Татьяну Викторовну – учителя начальных классов;

- Соргину Светлану Александровну – учителя начальных классов;

- Савинову Ольгу Викторовну – учителя начальных классов;

- Баринову Ирину Юрьевну – учителя начальных классов;

- Козлову Анну Викторовну – учителя начальных классов;

- Новосёлову Наталью Алексеевну – учителя начальных классов;

- Шалаеву Татьяну Анатольевну – учителя начальных классов;

- Михалаки Дойну Георгевну – учителя начальных классов;

- Никифорову Анну Васильевну – учителя начальных классов.

4. Утвердить график работы воспитателей в лагере дневного пребывания детей

(Приложение 1.)

5. Назначить  ответственным за пожарную безопасность заместителя директора

по АХЧ – Тайдакова Игоря Анатольевича.

6. Назначить ответственным за уборку служебных помещений – Каришину Анну

Аркадьевну.

7. Питание осуществлять в школьной столовой на основании договора с ООО

"Детское питание".

8. Медицинское сопровождение осуществляется на основании договора со

Ставропольской ЦРБ.

9. Закрепить кабинеты №31, №32 под размещение отрядов. Кабинет №33

определить под игровую зону. Кабинет № 34 под творческую мастерскую.

Кабинет №6 (медкабинет) под изолятор.

10. Определить следующий режим дня:

8.30-9.00 – сбор детей, зарядка

9.00-10.00 – завтрак

10.00-13.00 – работа по плану отряда, работа кружков, секций

13.00-14.00 – обед

14.00-14.30 – свободное время

14.30-уход домой

11. Утвердить список детей для посещения лагеря дневного пребывания

(Приложение 2)

С приказом ознакомлен:

Директор ГБОУ

СОШ с.Тимофеевка:                                                               Борзаков Д.В.

С=RU, OU=Директор, О=ГБОУ СОШ

с. Тимофеевка, CN=Борзаков Денис

Владимирович,
Е=so_cu_timof_stv@samara.edu.ru

ГБОУ СОШ с. Тимофеевка 2025/05/15
10:41:13 +04'00'

mailto:so_cu_timof_stv@samara.edu.ru